2025 年 12 月 30 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

「WebMoney プリペイドカード」への電子マネーチャージサービスの終了について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）は、au ペイメント株式会社

（本社 東京都港区、代表取締役社長 菊池 良則）が提供するプリペイド型電子マネー

「Web Money プリペイドカード」のサービス終了に伴い、当行口座からのチャージサービ

スを終了することとなりました。

ご利用のお客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、引き続き、より充実したサー

ビスの提供に努めてまいりますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．終了に伴うスケジュール

当行の口座の新規登録
2026 年 1月 15 日（木）15：00

当行の口座からのチャージ

詳細につきましては、auペイメント株式会社の公式ホームページをご確認ください。

 https://www.au-payment.co.jp/news/news2025/r20251222.html

２．本件に関するお問い合わせ

  問合せ先： au ペイメント株式会社 サポートセンター

電話番号：0120-364-033（通話料無料）

メールアドレス：support@webmoney.ne.jp

受付時間：9:00～20:00

以 上

 お問合せ先

デジタル営業部 DX 推進室

電話番号 023-628-3789